
Besluit aanwijzing leden Algemeen Bestuur Waddenfonds 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat Provinciale Staten op 9 maart 2022, nr. 

3.e,voordracht 2022-008267, domein Bestuurszaken, dossiernummer K 2098, hebben besloten tot 

vaststelling van het Besluit aanwijzing leden Algemeen Bestuur Waddenfonds. Het besluit luidt als 

volgt: 

PROVINCIALE STATEN van Groningen: 

Gelezen de voordracht van gedeputeerde staten van 26 januari 2022, 2022-008267, domein Bestuurszaken. 

Gelet op artikel 6 lid 2 van de gemeenschappelijke regeling Waddenfonds; 

BESLUITEN: 

aan te wijzen tot lid en plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van het Waddenfonds: 

a. lid uit gedeputeerde staten: H.J. Hamster 

b. plaatsvervangend lid uit gedeputeerde staten: M.K. van Hoorn 

Groningen,  9 maart 2022 

provinciale staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter 

H. Engels - van Nijen, griffier 

Nr. 3318 

PROVINCIAAL BLAD 23 maart 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2022 nr. 3318 23 maart 2022 1 


